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صفحه آرا: علیرضا بهرامی

راز جسدی  در کوله پشتی

مرد آفریقایی که پس از قتل همسرش، جسد مثله شده او را در 
کوله پشتی قرار داده بود دستگیر شد. به گزارش همشهری به 
نقل از رسانه های آفریقا، چند شب پیش مأموران پلیس کنیا 
هنگام گشتزنی در شرق نایروبی، به مردی که یک کوله پشتی 
بزرگ را حمل می کرد، مشکوک شدند و او را متوقف کردند.  
آنها در ابتدا تصور می کردند که این مرد در حال حمل اموال 
سرقتی است اما وقتی کوله پشتی را باز کردند، شوکه شدند. 
داخل کوله پشتی جسد مثله شده یک زن بود.  مرد جوان که 
کیاما وامبوآ نام دارد دستگیر شد و در بازجویی ها گفت که 
جسد متعلق به همسر 19ساله اش به نام جوی فریداست. وی 
توضیح داد که شب گذشته با همسرش بحث کرده و در یک 
لحظه عصبانی شده و با چاقو او را به قتل رسانده  است. پس 
از آن نیز جسد او را مثله کرده و داخل کوله پشتی قرار داده تا 
در جایی خلوت رها کند که دستگیر شده است. متهم  اکنون 

بازداشت است و به زودی محاکمه می شود.

محکومیت قاتل 3 برادر 
محکومیت مردی که متهم است  15سال پیش، 3پسر 
خردسال خود را به قتل رسانده، از دیگر اخبار رسانه های جهان 
در روز گذشته بود.  نوامبر سال2010، پلیس میشیگان آمریکا 
در جریان ناپدید شدن 3برادر به نام های اندرو 9ساله، الکساندر 
7ساله و تانر اسکلتون 5ساله قرار گرفت. مادرشان مدعی بود 
که آنها برای مراسم شکرگزاری نزد پدرشان رفته بودند اما 
دیگر باز نگشته اند. پدر اما مدعی بود آن روز فرزندانش به خانه 
وی نیامده بودند. اظهارات این مرد اما در حالی بیان می شد 
که مأموران در بررسی خانه وی با سرنخ هایی روبه رو شدند 
که نشان می داد پسرانش آن روز در خانه او بودند. همچنین 
شواهدی به دست آمد که نشان می داد وی احتمالا آنها را به 
قتل رسانده است. با این حال متهم هرگز به قتل پسرانش 
اعتراف نکرد و حالا که 15سال از حادثه گذشته است، وی به 

اتهام قتل پسرانش به 15سال زندان محکوم شد.

8کشته در تصادف پژو و پراید

در جریان تصادف 2خودروی پژو پارس و پراید در شوشتر 8نفر 
جان خود را از دست دادند و 6نفر مصدوم شدند.

به گزارش همشهری، شامگاه 13اسفند، در جاده اختصاصی 
کشت و صنعت کارون شهرستان شوشتر، تصادف هولناکی 
رخ داد. 2خودروی پرشیا و پراید که هرکدام با چند سرنشین 
در این جاده در حرکت بودند ناگهان از روبه رو با هم برخورد 
کردند. در این حادثه 8 نفر جان باختند و 6نفر مجروح شدند 
که با انتقال به بیمارستان تحت درمان قرار گرفتند.  هنوز علت 
دقیق این تصادف از سوی مسئولان به طور رسمی اعلام نشده 
است، اما گزارش های اولیه نشان می دهد که سرعت غیرمجاز 

و شرایط جاده از عوامل مؤثر در وقوع این حادثه هستند.

نظافت بی خطر 

استفاده از افراد ناشناس برای نظافت منزل در روزهای 
آخر سال ممکن است خطر سرقت را برایتان به همراه 
داشته باشد. به گزارش همشهری، سرهنگ محمدرضا 
اکبری، معاون مبارزه با سرقت پلیس آگاهی فراجا در 
توصیه به شهروندان می گوید: با رسیدن به روزهای آخر 
سال و آماده شدن شهروندان برای خانه تکانی، متأسفانه 
برخی افراد فرصت طلب با سوءاستفاده از این شرایط با 
پوشش نظافتچی اقدام به شناسایی منازل می کنند و 
در فرصت مناسب و در نبود صاحبخانه دست به سرقت 
می زنند. وی برای جلوگیری از این اتفاق، به شهروندان 
توصیه می کند که ضمن استفاده از شرکت های 
معتبر و آشنا برای استخدام نظافتچی، تحت هیچ 
شرایطی در زمان حضور این افراد خانه را ترک نکنند 
 و درخصوص ساعات حضور یا عدم حضور خود در خانه

صحبت نکنند.
به گفته وی، هنگام به کارگیری این افراد مراقب اشیا  و 
اموال قیمتی خود باشند و به درخواست های مشکوک و 
غیرمعقول آنها توجه نکنند چون احتمال سرقت متصور 
است. سرهنگ اکبری می گوید: درصورت وقوع هرگونه 
برخورد مشکوک از سوی این افراد به پلیس 110 اعلام 
کنند تا در اسرع وقت مأموران برای رسیدگی به موضوع 

در محل حاضر شوند.

بسته خبری خارجی

جنایی

آموزش

خبر خوب

نجات 5نفر از محاصره آتش 

به دنبال آتش سوزی در خانه ای در مشهد، آتش نشانان 
موفق شدند 5نفر ازجمله 2فرد معلول را از محاصره آتش 

نجات دهند.
به گزارش همشهری، ساعت 11:30دیروز به آتش نشانی 
مشهد خبر رسید که خانه ای در خیابان چراغچی طعمه 
حریق شده است. به دنبال این تماس تیم های اطفای 
حریق و نجات راهی محل حادثه شدند و با خانه ای 
قدیمی روبه رو شدند که شعله های آتش از در و دیوار آن 
زبانه می کشید. آنطور که همسایه ها می گفتند چند نفر 
در داخل خانه حضور داشتند و گرفتار آتش شده بودند 
که تیم نجات وارد عمل شد و با ورود به داخل خانه، موفق 
شد 5نفر را که دو نفر از آنها دارای معلولیت جسمانی 
بودند از محاصره آتش نجات دهد و به محلی امن 
منتقل کند. در ادامه نیز تیم اطفای حریق ایستگاه 38 
آتش نشانی مشهد موفق شد شعله های آتش را خاموش 
و از پیشروی حریق جلوگیری کند. به گفته آتش پاد 
دوم حسین صالح، معاون عملیات سازمان آتش نشانی 
مشهد بررسی ها برای مشخص شدن علت آتش سوزی 

آغاز شده است.

3مأمور قلابی که با استفاده از اسلحه از شهروندان 
باج گیری می کردند در تعقیب و گریز با مأموران پلیس 
دستگیر شدند و به 15فقره سرقت و زورگیری اعتراف 
کردند. به گزارش همشهری، مأموران گشت کلانتری 
141گلستان هنگام گشتزنی یک خودروی ال 90با 
3سرنشین را مشاهده کردند که یکی از آنها تجهیزات 
نظامی در دست داشت. آنها با دیدن مأموران تلاش 
کردند فرار کنند اما تلاش شان بی فایده بود و مأموران با 
رعایت قانون  به کارگیری سلاح اقدام به تیراندازی و آنها 

را دستگیر کردند.
در بازرسی خودروی متهمان دو قبضه سلاح سرد، 
دو قبضه سلاح گرم به همراه چهار خشاب با 60گلوله 
جنگی، اسپری اشک آور، دو عدد شوکر برقی، تعداد 
زیادی کارت شناسایی، حکم مأموریت جعلی و دو جفت 
پلاک خودرو که یکی از آنها نظامی بود کشف شد. سردار 

علی قاسم پور، رئیس پلیس پیشگیری پایتخت با اعلام 
جزئیات این پرونده گفت:  متهمان در بازجویی ها به 
زورگیری و باج گیری با غصب عنوان نیرو های نظامی و 
انتظامی اعتراف کردند. تاکنون 15نفر از شاکیان پرونده 
شناسایی شده اند و تحقیقات برای شناسایی سایر 

شاکیان ادامه دارد.

زورگیر ان مسلح خود را  پلیس جا می زدند

5عضو یک باند تبهکاری شبانه به صورت 
مسلحانه وارد خانه شهروندان می شدند و با 
تهدید و ضرب و شتم  آنها اموال شان را سرقت 
می کردند. هرچند آنها موفق به ارتکاب بیش 
از 30فقره سرقت مسلحانه در تهران به ارزش 
100میلیارد تومان شده بودند، اما سرانجام در 

مخفیگاه شان به دام افتادند.
به گزارش همشهری، نخستین سرقت این باند 
اواخر سال 1401در شمال تهران اتفاق افتاد. 
5مرد مسلح درحالی که کلت کمری و چاقو در 
دست داشتند به زور وارد خانه ای شدند و شروع 
به تهدید ساکنان آنجا کردند. آنها در ادامه به 
جست وجوی خانه پرداختند و پول، طلا و وسایل 
باارزشی که در آنجا وجود داشت را سرقت کردند 

و  گریختند.

سراتو؛ نخستین سرنخ

کارآگاهان پلیس آگاهی در جریان بررسی 
صحنه وقوع این سرقت پی بردند که سارقان، 
اعضای یک باند حرفه ای هستند؛ چراکه هیچ 
ردی از خود به جا نگذاشته بودند. آنها در بررسی 
دوربین های مداربسته که در نزدیکی محل 
حادثه وجود داشت پی بردند که سارقان سوار بر 
یک خودروی سراتو از آنجا گریخته اند. هرچند 
پلاک این خودرو سرقتی بود، اما این نخستین 

سرنخی بود که در اختیار پلیس قرار گرفت.

سرقت های سریالی

مدتی پس از این سرقت، سرقت مشابهی به 
پلیس گزارش شد که در آن سارقان با همین 
شگرد دست به سرقتی مسلحانه از خانه ای 
در شمال پایتخت زده بودند. در ادامه، 
سرقت های دیگری نیز گزارش شد که نشان 
می داد اعضای این باند به شکل سریالی به 
خانه های ویلایی شمال تهران دستبرد می زنند. 
آنها در همه سرقت ها به شکل مسلحانه یا با 
فریب صاحبخانه ها وارد می شدند و در اغلب 
سرقت هایشان نیز خشونت به خرج می دادند 
و دست کم یک نفر را مجروح می کردند تا سایر 

اعضای خانواده در برابرشان مقاومت نکنند.
افسران پلیس سایه به سایه در تعقیب سارقان 
مسلح بودند، اما آنها بعد از چند سرقت برای 
مدتی دست به هیچ سرقتی نمی زدند و بعد 
از مدتی بار دیگر سرقت هایشان را از سر 
می گرفتند. با وجود این، تحقیقات در این باره 
همچنان ادامه داشت تا اینکه کارآگاهان به 
اطلاعاتی درباره اعضای این باند دست پیدا 
کردند که نشان می داد آنها اهل یکی از شهرهای 

غربی کشور هستند.

آخر خط

هرچه می گذشت کارآگاهان یک گام به 
دستگیری سارقان نزدیک تر می شدند تا اینکه با 
شناسایی مخفیگاه شان، موفق شدند 4نفر از آنها 
را دستگیر کنند. در جریان بازرسی مخفیگاه 
سارقان 4قبضه سلاح جنگی، چندین قمه و 

مقدار زیادی اموال مسروقه کشف شد. همچنین 
 معلوم شد آنها با خودرو های سراتو، دنا سفید،

 ال نود و جنسیس که همگی سرقتی بودند 
دست به سرقت مسلحانه در شمال و غرب تهران 

می زدند. آنها همچنین به بیش از 30 سرقت 
مسلحانه در پایتخت اعتراف کردند.

از سوی دیگر بررسی ها نشان می داد اعضای 
این باند 5نفر هستند که یکی از آنها چندی 
قبل در جریان درگیری مسلحانه با پلیس کشته 
شده است. ماجرا از این قرار بود که این تبهکار 
مدتی قبل مرتکب قتل خواننده ای در کرمانشاه 
شده بود و مأموران پلیس بعد از چندین روز 
تعقیب و گریز مخفیگاهش را شناسایی کردند، 
اما او حاضر به تسلیم نشد و در درگیری با 
پلیس به هلاکت رسید. به گفته سردار علی 
ولی پورگودرزی، رئیس پلیس آگاهی تهران، 
اعضای این باند حدود 30 فقره سرقت در تهران 
مرتکب شده اند که ارزش ریالی اموال مسروقه 
100میلیارد تومان برآورد شده است و برای آنها 

درخواست اشد مجازات کرده اند.

محمد جعفریگزارش
روزنامه نگار

دستگیری سارقی که به 79خانه دستبرد زد
سارقی که به تنهایی دست به سرقت از 79خانه در شیراز زده بود، دستگیر شد. این مرد با شناسایی خانه هایی 
که صاحبخانه در آن حضور نداشت وارد آنجا می شد و اموال باارزش را سرقت می کرد. در مخفیگاه سارق 

مقدار زیادی طلا و لوازم گران قیمت کشف شد. 

سرنشینان پراید در معده شان هروئین داشتند
با توقیف یک خودروی پراید با 5سرنشین، یک کیلو و 600گرم هروئین که در معده های آنها جاسازی شده بود، 
کشف شد. این خودرو در یکی از جاده های شهرستان مبارکه اصفهان در حرکت بود که از سوی پلیس توقیف 

و معلوم شد که هر 5سرنشین آن، بسته های هروئین را در معده شان جاسازی کرده اند.
انتظامی

موادمخدر

 حمله مرگبار
 به    کارکنان آب و فاضلاب 

فردی مسلح با تیراندازی به سوی 3نفر از کارکنان آب و 
فاضلاب ماهشهر، 2نفر آنها را به قتل رساند و سومین نفر را 

مجروح کرد.
به گزارش همشهری، این حادثه ظهر سه شنبه زمانی اتفاق 
افتاد که 3نفر از کارکنان آبفای ماهشهر و چمران در حال بازدید 
از تاسیسات فاضلاب شهر چمران بودند. مردی که مسلح به 
سلاح شکاری بود به کارکنان آبفا نزدیک شده و شروع به 
تیراندازی به سوی آنها کرد. در این حادثه 2نفر از کارکنان آبفا 
بر اثر اصابت گلوله جان خود را از دست دادند و سومین نفر که 
به شدت مجروح شده بود به بیمارستان منتقل شد. به دنبال 
این حادثه روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب خوزستان در 
اطلاعیه ای جزئیات بیشتری از این حادثه را شرح داد. در این 
اطلاعیه آمده است: این حادثه به دلیل اختلاف ضارب بر سر آب 
اتفاق افتاده است که از سوی دستگاه های انتظامی و قضایی در 
حال بررسی است و شایعه منتشر شده مربوط به کشته شدن 

همکاران آبفا در دفتر محل کارشان صحت ندارد. 

پلیس با دستگیری اعضای باندی مخوف به 2سال سرقت مسلحانه آنها در پایتخت پایان داد

سارقان سارقان 100100میلیاردی به آخر خط رسیدندمیلیاردی به آخر خط رسیدند

سرکرده باند که در همه سرقت ها حضور داشته در گفت وگویی جزئیات 
بیشتری از سرقت های اعضای این باند را بازگو کرد.

سرقت هایتان را از چه زمانی شروع کرده اید؟
از حدود 2سال قبل سرقت می کردیم.

بیشتر چه مناطقی را برای سرقت انتخاب می کردید؟
منطقه یک و دو و غرب تهران. معمولا نزدیک غروب به سرقت می رفتیم و برایمان مهم 
نبود که کسی در خانه حضور دارد یا نه. با زور یا با فریب وارد خانه می شدیم و نقشه مان 

را عملی می کردیم.
در سرقت چه سلاحی همراه داشتید؟

کلت کمری، قمه و چوب دستی. همان ابتدا ساکنان خانه را تهدید می کردیم یا اینکه 
یک نفر را می زدیم تا آنها وادار به سکوت شوند و بتوانیم سرقت مان را بدون دردسر 

انجام دهیم.
چند فقره سابقه داری؟

3، 4فقره سابقه دارم که 2مورد از آنها برای سرقت بوده و بقیه به خاطر درگیری.
بعد از جرم های قبلی چطور از زندان آزاد شدی؟

سرقت های قبلی ام مسلحانه نبود و به همین دلیل بعد از مدتی از زندان آزاد می شدم. 
قبل تر هم با سند آزاد شده بودم. بعد از آخرین مرتبه ای که آزاد شدم سرقت های جدید را 

شروع کردم و حدود 2سال است که با این شیوه سرقت می کنیم.
آیا بعد از ده ها فقره سرقت در 2سال گذشته فکر می کردی که پلیس بتواند تو و همدستانت 

را دستگیر کند؟
نه فکرش را هم نمی کردم؛ چون ما در این مدت سرقت های زیادی انجام داده بودیم و بعد 
از هر بار به شهرمان برمی گشتیم و تا مدتی سرقت نمی کردیم، اما بعد دوباره به تهران 

می آمدیم و سرقت هایمان را از سر می گرفتیم.
با اموال سرقتی که ظاهرا ارزش زیادی هم دارند چه می کردید؟

همه را با خودمان به شهرمان می بردیم و در آنجا به مالخری که داشتیم می فروختیم.

پایان 2سال سرقت در پایتختگفت و گو


